CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANEXOD Il
SOLICITACAO DE DIARIAS

NOME DO VEREADOR MATRICULA
Paulo Cesar Pansera 778
UNIDADE ADMINISTRATIVA DE EXERCICIO/LOTAGAO CPF

Camara Municipal de Vereadores 037.%**,***-§5
VIAGEM PREVISTA:

HORARIO E DATA DE SAIDA PREVISTO: 07:00 HS DO DIA 18/05/2025

HORARIO E DATA DE RETORNO PREVISTO: 20:00 H5 DO DIA 23/05/2025

MEIO DE TRANSPORTE:
Avido

LOCALIDADE(S):
Brasilia - Distrito Federal

OBJETIVO/JUSTIFICATIVA DA VIAGEM:
Participacao na XXVI Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios de 19 a 22 de maio de 2022

05 (choco)didrias /|

[ X ) Declaro que nao resido na(s) localidades de destino.

)
ll K _1 I ~ Fa
27/02/2025 Jl oV 1O - /Bar s € Y
Data Assinatura do solicitante

Rua Rui Barbosa, 60
¥7 Centro | Cep B5620-000 i [46] 15641672 a camarasalgado@hotmail.com Q camarasalgadofilho.pr.gov.br
*== Salgado Filho/PR g



CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ol deas Qo I fad AP r'j chm-
Pre.-.idenl:e da Camara Municipal Vice- Presidente da Camara Municipal
|'I ( \ 5
el 4
1° Secretario(a) 2*Secretario(a)

Rua Rui Barbosa, &0
ﬁ Centro | Cep 85620-000 i |46] 3564.1672 a camarasalgado@hotmail.com ‘ camarasalgadofilho.pr.gov.br
Salgado Filho/ PR



CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANEXD IV
SOLICITACAO DE DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES OU AEREAS

NOME DO SERVIDOR/VEREADOR MATRICULA
Paulo Cesar Pansera 778

UNIDADE ADMINISTRATIVA DE EXERCICIO/LOTACAO CPF

Camara Municipal de Vereadores 037.**.***-65

DATA DE SAIDA: DIA 18/05/2025

DATA DE RETORNO: DIA 23/03/2025

MEIO DE TRANSPORTE:
Aviao

DESTINO:

Brasilia-Distrito Federal

PASSAGENS
27/02/2025 @?J o <. Q’mq efia
Data Assinatura dn sul.lcitante
% 3 _ Amdnmummou : 7 "---.
. -- T = e AR s gl = o
av — £ P 7. Z .
% \I LS bl A \ LVIN Y f fl’LL'}?J‘J‘ 4"()} .i/{"
Fresldente da Camara Municipal Vice- Presidente da Camara Municipal
-1 I
| |I Tb
~"1° Secretario(a) 2° Secretario(a)

Rua Rui Barbosa, 60
Centro | Cep 85620-000 i |46] 35641672 a camarasalgado@hotmail.com Q camarasalgadofilho. pr.gov.br
~=  Salgado Filho/PR



cAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANEXO IV
SOLICITACAO DE DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES OU AEREAS

NOME DO SERVIDOR/VYEREADOR MATRICULA
Paulo Cesar Pansera 778
UNIDADE ADMINISTRATIVA DE EXERCICIO/LOTAGAD CPF

Camara Municipal de Vereadores 037.%** .65

DATA DE SAIDA: DIA 18/05/2025

DATA DE RETORNQ: DIA 22/05/2025

MEIO DE TRANSPORTE:

Avido

Observagao: Esse valor é referente a antecipacao da volta da viagem, que estava marcada para o dia
23/05/202, mas ocorreu no dia 22/05/2025.

DESTIND:

Brasilia-Distrito Federal

PASSAGENS

J(p; e e 6#‘36«»}64

21/05/2025
Data Assinatl.lra dn solicitante
- = = —— R
B ~ AUTORIZAC ﬂﬂmmu T e
J L = " e I - --_-‘04- g
_a"'"] . - . ._,-- r - ll'II- el ; r 'F| /.-'I
YW hacbo Sece Sonic _ (/AU n fof
Presidente da Camara Municipal Vice- Pre-sidenté da Camara Municipal
1° Secretario(a) fzts'ecretiF{'u[a}

Rua Rui Barbosa, 60
Centro | Cep B5620-000 | 46| 3564.1672 0 camarasalgado@hotmail. com . camarasalgadofilho. pr.gov.br
Salgado Filho/PR



CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANEXO V
RELATORIO DE VIAGEM

Vereador: Matricula:
Paulo César Pansera 778

Unidade Administrativa de Exercicio: CPF:

Camara Municipal de Vereadores 037, **+.45

{ x ) SOLICITACAO DE DIARIAS
{ ) SOLICITACAD DE INDENIZAGCAO DE ALIMENTACAO E/OU TRANSPORTE
{ X ) SOLICITACAO DE DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES OU AEREAS

Horério e Data de Saida Efetiva: 15:00 hs do dia 18/05/2025
Horario e Data de Retorno Efetivo: 21:00 hs do dia 22/05/2025

Diarias: 03 (trés) didrias e 06 (seis) horas

Valor Total de Didrias: 2.437,50

Valor Total de Passagens: 1.419,00 + 250,00 = 1,669,00
Valor Total: 4.106,50

Atividades Realizadas:

Audiéncia com Deputados Federais: Paulo Litro, Toninho Wandscheer, Geraldo Mendes e Sargento
Fahur. Audiéncia com o Senador Sergio Moro. Audiéncia no Ministério da Agricultura e Pecuaria -
MAPA. Todas as audiéncias citadas, foram para tratar de assuntos de interesse do municipio. E
participacao na XXVI Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios.

Rua Rui Barbosa, 60
@ Centro | Cep 85620-000

i j46] 3564.1672 . camarasalgado@hotmail.com ccamummﬂm,pr.pv,br
Salgado Filho/PR




cCAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

(j‘_;; O " fﬂ" _.::r-_:-"ﬂl

ASSINATURA DO SERVIDOR OU VEREADOR

MANIFESTACAO DA MESA DIRETORA SOBRE AS CONTAS -

DATA: 23/05/2025

{ x ) APROVADA a Prestagao de Contas

{ ) REJEITADA a Prestacao de Contas

() BAIXAR EM DILIGENCIA a Prestacao de Contas

{ ) MERECE APROVAGAQ, desde que saneadas as seguintes falhas:

ASSINATURA DA MESA DIRETORA:
DATA: 27/05/2025

Yy ) S /| v o Sl B
YY) fookele N GET Pl U V Q37 (et -
Presidente da Cimara Municipal Vice- Presidente da Camara Municipal
1° Secretario(a) 2*Secretario(a)

Rua Rui Barbosa, &0
e Centro | Cep 85620-000 i | 461 3564.1672 . camarasalgado@hotmatl.com . camarasalgadofilho. pr.gov.br
- Salgada Filho/PR



CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE DIARIA/INDENIZACAO DE ALIMENTACAO E/OU TRANSPORTE/
DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES E AEREAS
N® 1?!2025

PAULO CESAR PANSERA

DESTINO | BRASILIA - DISTRITO FEDERAL

( x ) SOLICITAGAC DE DIARIAS
( ) SOLICITACAO DE INDENIZAGCAO DE ALIMENTACAO E/OU TRANSPORTE
( X ) SOLICITACAQ DE DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES OU AEREAS

| Audiéncia com Deputados Federais: Paulo Litro, Toninho Wandscheer, Geraldo Mendes
. |e sargento Fahur. Audiéncia com o Senador Sergio Moro. Audiéncia no Ministério da
Agricultura e Pecuaria - MAPA. Todas as audiéncias citadas, foram para tratar de
! assuntos de interesse do municipio. E participacdo na XXVI Marcha a Brasilia em Defesa

| dos Municipios.

£ GEM L_; " 18/05/2025 A 22/05/2025
[ R R R ) 03 DIARIAS E 06:00 HORAS/RS 2,437,50
) EAo.
 ALIMENTAGCAO/TRANSPORTE ALIMENTACAD: R$  TRANSPORTE: RS
; '.‘:a_f T Ei i RS 1.669,00
1t RS 4,106,50
\rALmTcm.L

Rua Rui Barbosa, 60
@ CEP: 855620-000 ' 46| 3564.1672 camarasalgadofilho.pr.gov.br

a camarasalgado@hotmail.com ]
Salgado Filho/PR
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CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUMICTFAL
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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

CAMARA MUNICIPAL
EXTRATO DE DIARIA/INDENIZACAO DE ALIMENTACAO EAOU
TRANSPORTE DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES E AEREAS
N* 1772028

EXTRATO DE DIARIAINDESTLACAD DE ALIMENTACAG BOU TRANSFORTES
ESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES £ AEREAS

N * 172028
ICAMARA MUNICIFAL DE SALGADO FILHOD
|PALLG CESAR PANSERA IIUNC.P-O: YEREADOR

L& = MISTRITD FEDERAL

[soricITacAD CONCEDIDA

k x ) SOLICITAGAD I GIARIAS

| ) SOLICTTAGAC DE INDENIZEACAO DE ALIMENTACAD EX0U TRANSPORTE

i X ) SOLICITACAD DE DESPFESAS COM PASSACENS TERESTRES QU AHREAS
|Asdidncia com Depulsios Fedeniy: Paule Lico, Toamhs Wendsch Ocmshilo Meowies ¢ Sdrposio |
Emu.ﬁm_pmhhhwhuﬂmﬁwmlm—

. Todas & wsdifecan citsdas, forem pas it ¢ Emanies de stesse 00 mumicips. B
ni VT Marci o Besslla om Defesn dod Munscipios

[PERIODO DA ViAGEM |MOS/2009 & TROAZ028
INUMERD DE DIARIAS CONCEDIDASVALOR [0f DIARIAS E 0600 HORASHS 143750
INDENIZAGCAD ALIMENTACAQ: RS TRANSPORTE: RS
ALIMENTACAD TRANSPORTE
ICONCEMDAS VALOR

ESPESAS PASSAGEM TERRESTREAEREA |I=s 1.668,00
VALOM TOTAL Iu'r 410650

Publicado por:

Carla Luciane Barcaro|
Cadigo Identificador: 5B6BTE17

Matéria publicada no Didrio Oficial dos Municipios do Parana
no dia 29/05/2025. Edi¢io 3286

A verificagio de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o codigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Paulo Litro - PSD/PR

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Exmo. Sr. Paulo César Pansera , inscrito
no CPF 037.323.339-65, Vereador do municipio de Salgade Filho/PR, no
exercicio de suas atribuigées funcionais, compareceu ao Gabinete do
Deputado Federal Paulo Litro, nos dias 19, 20 e 21 de maio de 2025, para
tratar de assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 21 de maio de 2025.

/ (Lo Lz e
Renan Ribeiro
Chefe de Gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 612 | CEP F0160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5612/3612 | dep.paulolitro®camara.leg.br

s




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PP / PR

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Paulo Cesar Pansera CPF n°
037.323.339-65, do Municipio de Salgado Filho/PR, esteve em Brasilia, na Camara
dos Deputados, Anexo IV, gabinete 902, nos dias 20 e 21 de maio de 2025, para

tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Brasilia, 21 de maio de 2025

Atenciosamente,

TONINHO WANDSCHEER
Deputado Federal
PP/PR

Céamara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 902 - CEP T0160-800 - Brasilia'DF - Tel: (61) 32155902
Av. Marechal Deodono 869 — Conjunto 1404 — 14° andar - Edificio Tower Center
CEP: 80060010 = Curifiba - PR - Tel: (41) 3532-T344

dep. ioninhowandscheer camara. leg br

www deputadotoninho,.com.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO GERALDO MENDES

DECLARAGAQ DE PRESENGA

Declaro para os devidos fins, que o Prefeiro Volmar Duarte,
CPF 020.479.479-01, o Vice-Prefeito Nilmar Francisco Rech, CPF
005.498.639-T4 e o Vereador Paulo Cesar Pansera, CPF 037.323.339-65,
estiveram no gabinete do Deputado Federal GERALDO MENDES - UNIAO/PR,
em Brasilia-DF, no dia 20 de maio de 2025, para tratar de assuntos de
interesse do Municipio de Salgado Filho, no estado do Parana.

Brasilia, 20 de maic de 2025,

"
A

Lorruama Oliveira
Assessora Parlamentar
Gabinete do Deputado Geraldo Mendes
UNIAO - PR

Camara dos Deputados — Anexo Il — Gabinete 131 CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tel (61) 3215-3131 dep.geraldomendes@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Sargento Fahur - PSD/PR

Declaragao

Declaramos para os devidos fins, que o Senhor PAULO CESAR
PANSERA, Vereador de Salgado Filho — PR, portador CPF n® 037.323.339-65,
compareceu ao gabinete do Deputado Sargento Fahur PSD/PR, no dia 21 de

Maio do corrente ano, para fratar de assuntos de interesse do

supramencionado Municipio.

Brasilia, 21 de Maio de 2025.

Mérciuhﬁ‘::;gés)

Assessor Parlamentar
Deputado Sargento Fahur PSD/PR

Camara dos Deputados | Anexc IV - Gabinete 858 | CEP 701 60-900 - Brasilia/DF
Tels (61} 3215-5858/1858 | dep_sargentofahur@camara. leg.br



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Sergio Moro

Declaragiio de Comparecimento

Declaro para os devidos fins que o representante do Municipio de Salgado Filho/PR,
o Sr. Vereador Paulo Cesar Pansera CPF 037.323.339-65, compareceu neste Gabinete

Parlamentar, nesta data, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

- f
{: H}x..-e-ﬁ_, Y

/»-"'?"“' o

= Jéssica Amorim Jantsch

Assessora Parlamentar
Matricula 399775

Brasilia-DF, 21 de maio de 2025.

senado Federal = Anexo Il = Gabinete 04, Ala Afonso Arinos — Brasilia/DF - 70.165-900
Telefone: 61-3303-6202

JA_LG




Ministério da Agricultura e Pecusdiria - MAPA

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador sr. Paulo Cesar Pansera do CPF n®
037.323.339-65. Representante do municipio de Salgado Filho/PR, reccbeu atendimento
na Coordenag¢io de Acompanhamento e Execugdo do Processo Orgamentario
CAPO/AEAPF, no dia 19 de maio de 2025, com o objetivo de tratar questdes
relacionadas ao municipio mencionado.

Brasilia/DF, 19 de Maio de 2025.

—

7
Coordenagio de Acompanhamento ¢ Execugfio do Processo Orgamentério
CAPO/AEAPF '
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A BRASILLA EM DEFESA DOS MUMICIPIOS

PAULO CESAR PANSERA

Vereador(a)
salgade Filho/PR

VEREADOR(®)




Despesas de alimentagiio de 18 a 22 de maio de 2025

—

BLERT )T
BHF GASTON MIA LTDA
Endereco:ROCOVIA HE 10 SWIDT, Ko:5/N
HPI S¥345508000554 [.E.:13227897713113

hhtratu No 127297
I"PIJF' FI3CAL ELE REN'[fT' SAT

'F'F,JI:H-"I {!ms-_mdnr Han Idm—.ttfvm

,:ld IDf:m. ;:1 dll]Hl'.. L.lntm TH
53'39 uﬂrJe*a T UN .15 JE 45 :|.a

10000005 [scas de fra ail 34,90 34.9C
10090005 Iscas de fra Un 34,90 34,9

10090025 Batata Brava 1K 39,90 ¥,

10050002 ¥ Dnion Ring UN 54,90 54.9C
1E0NNZ X Oninn R UN 64,90 &1
10050002 X union Ring UN 64,90 b4,
20020012 Coca Cola 1= UN 14,90 34,90
20020011 Coca Cola Vi UN 14,80 14,90
26020011 Coca Cala Vi UN 14,90 14,95

Sub Total: 184,40
Descoeito: .t

TOTAL FS: J94, &
Vale Hefeicao 55,0
Yale Refeicac 55,00
fale Refeicac 55,00
¥ale Refeican 55.00
Vale Refeicao 55,00
Vale Refeican 55,00
Cartan de Debitn 21,43
Cartap de Credila 21,43
Lartao de Debito 21,5

Troco 0.0
Informacoss . dicioais
Conta: 104:77 f Mesa: 0
ttendente: DCBORA GOMLS LG SANTOS / Pessoas: 3
IHPDE[L]E, F:0. J}{. (a % E:0.00(0.00%)
AT Wo. LI]wmd?.f
.!2,{" 2005 - 15:08:37

725 (552 345 1300 (559 58
00 1406 4721 2729 7188 0589
[5]s 1]

Eam

m&%

e T ———
_ Mr. Baker
46% Carleane 2
. NE WS 1
CHE 4927 TBL 7071 tsSl 1
lﬁ“Lﬁfé‘U.:“i- na .?ul-'H
lHI'HIIEHF 00 CHEFF :;!..';H o
pac frances
0RS
sen cebnla sem pimentao
1 COCA COLa 13.51)
Subtctal H$EL . 4u
Tx Servico R$G.54

10 : 40PM
Total R$71.94

Ubr 1gado pela Preferencia

CPF_ _



Despesas de alimentagiio de 18 a 22 de maio de 2025

BLERI N

BEF GASTON MIA LTDA
Endereco:ROICOVIA HE 10 SMIDT, No:3/N

CNPJ : 5234550800055Y

Extrato Mo 127297

CUPOM FISCAL ELE RONICOD - SAT

[.E.: 132279773113

COF/CNPJ Consumidor Nao Identificade

Cad  |[esc 10 diUNIV].Unt ¥, TE

39493 Gorjeta

10090005 1sced de fra
10080005 Iscas de fra
10080025 Batata Grava
10050002 X Onion Ring
VNROD0Z ¥ Onton Ring
13050002 ¥ Union Ring
20020012 Coca Cola In
23020011 Coca Cola vi
20020011 Coca Cola ¥

Sub Total:
Desconto:

TOTAL R%:

vale Refeican
Yale Refeicac
vale Refeican
vale Refeican
vale Refeicao
vale Refeican
Cartao de Dabito
Cartan de Credita
Cartao de Oebito
Troco

Informaco2s . dicionais

U 34,90
M 34,90
LN 39,90
UN 54,90
iN 64,90
M £4,90
M 14,50
UN 14,90
UN 14,90

Conta: 104177 [ Mesa: 0

itendente; DEBORA GOMES [ )5 SANTOS / Pessoas: 3
IHPOSTOS F:0.00(3.0eX) E:0.00(0.00%)

SAl Mo. UL 1406477

22/05/2005 - 15:058:37

[®]=:

3525 0552 3455 180D 0559 59

0C 1406 4721 2779 7188 0584

B

1 UN 45,38 45 38

34,90
34,5
9%
B4.5(
B4 %
b4, 90
14,%
14,9
14,90

194,23

0,00
394, 44
85,01
55,00
55,00
5,00
55,00
55,00
1.4
21,44
21,50

0.00

469 Carlpane Z
N2 W3: 1
CHE 4927 T8L 70/1 BST 1
18/05/2025 (9:26PH
1 SAMDUICHE DD CHEFF 51.90
pat frances
0Bs
sem cebGia sem pimentas
1 COCA COLA 13.50
Subtotal R$e5, 41
Ix Servico R$6 .54
10 : 40PM

Total R$71.94

Obrigado pela Preferencia



Despesas de alimentagfio de 18 a 22 de maio de 2025

—

CNPJ: 43.367.434/0001-37 1E: UBUBIZ5600174
ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE E DELIVERY EIRELI
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasilia, D
F

Bocunento Buxiliar da Mota de Consunidor Elefbrinica

Codysa Descriche dtde U1 Wit W1 Jotal
¥ MOLZID 74,90 18 79.%0 T4.90
630081 CONERT MRPISTICD T8 12.%0 12.90
27TA0MT CERVE 8 WE INEEEN GOGM B.5N 4.9 B.22
125 CERY. HETHEKEN GodwL 0,5 0 24,90 1745
2790807 CEMVEJR METNEREN BbbaL 0.25 I 2490 22
125 CERV. HEIMEKEN GOOHL B2y .90 6,32
aTD. TOTAL ITENS i
VALDR TOTAL RS 123.9
Bcréscinn total &S 13.32
VALOR A PAGAR R$ 137,23
FORMA PaGAMERTO Valgr Pago
Cartdc de Débito 137.23

Consulte pela Chove de Roesse e
i, lazendn df . 90u . b /nfce/consulte
$325 0543 374 3800 0137 6508 2000 G265 G216 1706 S416
CONSUMIDOR MAD IDENTIFICADD
Wi-¢ of FA562 Série 2 19/05/2025 ;M0
Via Consumidor
Protocelo de suter izecha: 2537500564010
Deta de sutorizacio: HRA0S/2005 21:M:06
Consulta via leitor de OR Code

IRFOSaCHLS MICIONALS BE INTERESSE D0 CONTRIBGITNIE
PEDIDO: O
Govermo dp Distrito Federal

Imstituts de Defess do Consunidor - PROCON/DF

Dirstoria de Fiscalizaghy

505 0. 0% BI B-50 Sala 240, Uendncio Shoppirs - Brasilia/OF

Telefone: 151

o procon.of gov.br  Iaeveszo por Roffemato - Usobrio: SAMGRATY
BNEIDE Trib sprox BS: 18.80 Fedeval. 27.44 Estadual @ 0,0 Mumic

wpil Foabi: TBPT/eeei egoneétro. con be BAFAC! - -—- Tama de Servi
% 1330 - Mpza:
Iributos Totais Incidembes iLei Fegarnl 12, M172012) 1%.33

CMPJ 03 356 6710015-30 TAKNBA SELF-SERVICEL

e g
" ;“ 1 AMARA [085 DEPUTADOS, ANEXD , 50 - 454 S
: BRASILIA oF

TELEFOME  (61)3333-3333
Docunento Ausler da Mota Frecal de Consumedor Ehelrtnec,

[{plE la] DEBCHCAQ
OTD UM VL UMITARIO WL.DESCONTD WL TOTAL

2 HUFFET PUBLICO KG
1KG 2383 G600 2383
41 REFRIGERANTES EM GERAL
| UND 4,80 0.00 680
Otde Total de dens 2
Valor Progutos 3/Mesconte RS 3053
VALOR & PAGAR RY: 30,53
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cando de Dablo 3053
Tieco RS {

Candulle paln chEve de BEeBEs #m

whwrwr farenda of gov brinfoelcomsulta
5328 D03 5486 T100 1330 S800 1000 3073 6116 G484 0811

CONSUMIDOR CPF O 323 18-
COMSLMIDOR FINAL

WFC-w n* 000 307 361  Baried01
19062005 11 58 30

Frotocale o Autorizacss
283602 TAORBOTE 1H0FITE 12 Gt

Tributos Incsdenes [Lai Federal 12 T41/2012) RS 4 26

PROCON. 151
VENANCIO 2000 SCS 08 BL-B60 2 240
Tih Aproumados RS4 38 Federal, A0 00 Estacai,  R30)
Muriag. - Forte |BRT
Orp Mo 354181

Agill+ Sistenu « wiww aplissolucoes com br



Despesas de alimentagiio de 18 a 22 de maio de 2025

CNPJ: 43.367.434/0001-37 1E: 0808125600174
ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE E DELIVERY EIRELI
Trecho SCEM Trecho 1, 14, Asa Morte, Brasilia, D

F
Docunents Ruxiliar da Nots de Consumidor Eletrinica

Cidioo Descricie Qtde bn ¥1 Bmit V1 Tetal
30 RALIID 79.50 1UF 9.9 4,50
630001 COUMERT ARTISTICH 1TUN 12,09 1,50
50003 CERVEJS HEINEXEN 600K 0.5 N M.9 [ ]
125 CERV. HEINEXEN SOOML 0.5 M .00 12,4%
2790003 CERVES HEIKEKEN S00ML 0.%5 N 24,50 6.22
12% CERYV. HEINEKEN SO0ML 0.2 N .90 6.2
OTD. TOTAL ITENS 6
VALOR TOTAL RS 123,91
feriscino total R LE I
VALOR A PAGAR RS 1371.23
FORMA PAGAMENTD Valor Pago
Cartdc de Débito 137,23

Consulte peln (hove de fcessy
win, Fnrende. df . sew. brinfoe/consul i
U325 0543 T 400 @137 6500 2000 0265 6216 1706 M616
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-¢ nf D562 Série 2 19/06/2025 201:M:M
Via Consumidor
Protocole de aubor izecho: PSAPSIZTS2M010
Dwta d¢ sutorizaclo: 19/08/2025 71:M:05

Consulta via leitor de QR Code

INFERNACES ADICIOMAIS D6 INTERFSSE DO COMORIBUINTE

PEDIDO: ©O
Gevarne do Distrite Federsl

Instituto de Defesa oo Conswmidar - PRODON/DF

Direteria de FiscalizaBo

S5 0. 08 B] B-G0 Sale 240, Uendncio Sheswing - Brasilia/DF

Telafons: 151

vl srocon.df sov.br  lapresso eor Raffinato - Uushrio: SAMDERIU
AMEIBE Trib merow B 10,88 Federal, 27.%4 Estacea] e 0.00 Menic
ipal Fomte: [EPT/enpeesemstro.con.be BAFACT ----— Toxe de Seruvig
b 13,32 ====- Maup; "R’

Iributos Totais Incidentes (lei Federal 12.741/10i2) 4.3

CHPJ| 03 46 6T1/0013-30 TRIOBA SELF-SERVICE L
Hely B
F T aMARA D0S DEPUTADOS, ANEXO M, SN - ASA S
BRABILIA [F
TELEFCNE: (£1)3333-3337

Docurmenin Audiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénic

CODKGO DESCRICAD
GTD WM VL UNITARED YL DESCONTO  YLTOTAL

2 BUFFET PUBLICO RS
o] 239 0,00 Fallk)
41 REFRIGERANTES EM GERAL
1 UMD 880 0,00 480
Qtde, Total da Hans F
Vakor Pradutes S/Desconto RS 30,53
VALOR A PAGAR R% 30,53
FORMA DE PAGAMENTS VALOR PAGD RS
Cardo de Débio 30,53
Treweo RS I

Conputte pell chiaes de aceEEs #m

whetw Tazenda. df gev brinfoe/consuta
$334 0S03 2486 TH0C 1330 GO0 1000 30T 8118 Bal4 061

D COMSUDOR CPF.03T.330 208
COMSUMIDOR FIMNAL

WFC-w 1" DD0.IOT. 361  Garie D01
TEI0aE 13 30

Fratecais de Autariieg e
FBAIR0ETAOER0TE 1R0E20EE 12 B4

Tribufos Inedbnes (Le Fageml 12 T4U2012) RS 4.38

PROCOM, 151
WVEMANCIC 2000 SCS 38 BL-BAD 5L 240
Tt Aproximedos R34 36 Feceral, R$0.00 Estadual, RS0s
p. - Fonle |BFT
G Fip - 354181

Agilis Shtenies www agillesolucoes com br



